
UCHWAŁA NR C/1336/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody Iwonie Rozempolskiej–Rucińskiej prowadzącej działalność gospodarczą  

pod nazwą Wydawnictwo MAKI Iwona Rozempolska –Rucińska z siedzibą w Lublinie, ul. Rymwida 4/31, 

na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w publikacji „Kraków”  

w serii „Pod herbami”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Iwonie Rozempolskiej–Rucińskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą 

Wydawnictwo MAKI Iwona Rozempolska–Rucińska z siedzibą w Lublinie, ul. Rymwida 4/31, na nieodpłatne 

umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w publikacji „Kraków” w serii „Pod herbami”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: APWXR-ZNEGR-HYHJG-WABKC-TAUJC. uchwalony. Strona 1 / 1


